
UCHWAŁA NR XXV/417/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

 

w sprawie wznowienia Deklaracji Współpracy pomiędzy miastami Plymouth 

(Wielka Brytania) i Gdynią (Rzeczpospolita Polska) 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261) Rada Miasta Gdyni uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W związku z wieloletnią współpracą pomiędzy miastami siostrzanymi Gdynią i Plymouth, 

oraz mając na uwadze dalszy rozwój wzajemnych kontaktów i wymiany doświadczeń, Rada 

Miasta Gdyni wyraża zgodę na wznowienie Deklaracji Współpracy pomiędzy miastami Gdy-

nią i Plymouth. 

 

§ 2 
 

Upoważnia się przedstawicieli Miasta Gdyni do podpisania stosownej deklaracji. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


